
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Сімнадцята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

Про припинення права постійного користування 

земельною ділянкою та передачу її до земель запасу 

 

 Розглянувши клопотання Державного регіонального проектно-вишукувального 

інституту «ДНІПРОДІПРОВОДГОСП» (ідентифікаційний код *********), Державний акт на 

право постійного користування землею серія *************, наказ Державного агентства 

водних ресурсів України від 24.05.2016 № 197-б, акт приймання-передачі від 22.06.2016, 

відповідно до ст. 141, 142 Земельного кодексу України, враховуючи висновки та  

рекомендації постійної комісії з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 

охорони навколишнього природного середовища, керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Слобожанська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Припинити Державному регіональному проектно-вишукувальному інституту 

«ДНІПРОДІПРОВОДГОСП» право постійного користування земельною ділянкою 

площею 0,117 га (за адресою: смт Слобожанське, вул. Василя Сухомлинського, 42,  

кадастровий номер *********************) на підставі добровільної відмови та 

передати її до земель запасу Слобожанської селищної ради. 

 

2. Державному реєстратору виконавчого комітети Слобожанської селищної ради внести 

зазначені зміни відповідно до вимог чинного законодавства.  

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на виконком Слобожанської 

селищної ради. 

 

 

СЕЛИЩНИЙ   ГОЛОВА        І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 

смт Слобожанське 

16 березня 2017 року 

765-17/VІІ 

 

 


